
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

PROPOSTA N°: 781/25
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE ACQUISTI

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Vitiello Stefano
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Vitiello Stefano
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Amoroso Vanessa

OGGETTO: ADESIONE AI LOTTI 1 – 2 – 3 – 6 - 9 - 13 DELL’ACCORDO QUADRO CONSIP 
“SUTURE CHIRURGICHE 3” CON AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO A VARIE 
SOCIETÀ, PER IL PERIODO 26/03/2025 - 09/04/2027, PER L’IMPORTO 
COMPLESSIVO DI € 606.009,64 IVA INCLUSA – CIG VARI

Pagina 1 di 11



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la nota mail trasmessa in data 07/03/2025 e conservata agli atti d’ufficio, con cui la SC Farmacia ha 
trasmesso alla SC Gestione Acquisti la tipologia e il fabbisogno annuo delle suture chirurgiche occorrenti ai 
Presidi di questa ASST; 

Verificato che:
- la fornitura di Suture rientra tra le categorie individuate dal DPCM 11 luglio 2018; 
- il Soggetto Aggregatore Consip Spa ha esercitato l’attività di stazione appaltante per la gara relativa 
all’affidamento della fornitura di suture chirurgiche, a seguito della quale è stata attivato il relativo AQ “Suture 
Chirurgiche 3” ID Sigef 2639;

Preso atto dei termini e delle condizioni stabilite dall’Accordo Quadro indicato, che stabilisce la durata dei 
singoli contratti di fornitura, per un periodo pari a 24 mesi dall’emissione degli Ordinativi principali di acquisto 
(OdA);

Dato atto che, alla luce di quanto sopra, si è proceduto ad aderire all’Accordo Quadro sopra citato, per i lotti 1 
– 2 – 3 – 6 - 9 - 13, così come indicato nelle tabelle allegate (allegati n. 1 e n. 7), parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento;

Dato atto che il costo complessivo per l’assunzione del presente provvedimento, pari a € 606.009,64 Iva 22% 
inclusa, trova copertura come di seguito descritto:

ANNO IMPORTO IMPORTO 
RIDETERMINATO CDR CONTO 

ECONOMICO
DESCRIZIONE 

CONTO
AUTORIZZAZIONE DI 

SPESA

2025 € 227.253,61 // 2025000274-2

2026 € 303.004,82 € 563.597,14 2026000274

2027 € 75.751,20 € 234.961,53

FAR 3B010149
D.M.: Cnd H - 

Dispositivi di sutura 
(Farmacia)

2027000274

Acquisita la copertura finanziaria da parte della SC Farmacia che ha provveduto ad emettere le relative 
autorizzazioni del costo che si assumeranno con il presente atto;

Considerato che l’importo derivante dall'applicazione dell’art. 45 del D.Lgs. 36/2023 “Incentivi alle funzioni 
tecniche”, viene calcolato e la somma distribuita sulla base dei criteri di cui al Regolamento aziendale 
approvato con deliberazione n. 1777 del 15.11.2024 e che le somme effettive da accantonare sono fissate dalla 
Regione con i decreti di assegnazione definitiva per i bilanci consuntivi;

Ritenuto di individuare, quale Direttore dell’esecuzione del contratto (DEC), la Dott.ssa Rossella Foglia 
Manzillo, Dirigente Farmacista dell’ASST Santi Paolo e Carlo, coadiuvato dal Sig. Alessio Marchesi, 
Assistente Amministrativo dell’ASST Santi Paolo e Carlo e dalla Sig.ra Patrizia Di Benedetto Assistente 
Amministrativo dell’ASST Santi Paolo e Carlo;

Atteso che il Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs. 36/2023, è il Direttore 
della S.C. Gestione Acquisti, Stefano Vitiello;

Pagina 2 di 11



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

Su proposta del Direttore della S.C. Gestione acquisti, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento;

Acquisiti i pareri espressi dal Direttore della SC Bilanci e Programmazione Finanziaria in merito alla corretta 
imputazione della spesa e dal Direttore della SC Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità di formazione 
del presente provvedimento;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-
Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa indicati che si intendono integralmente richiamati:

1. di aderire all’Accordo Quadro Consip Suture Chirurgiche 3 ID Sigef 2639, stipulato da Consip Spa, in 
qualità di Centrale di Committenza, per i lotti, le società e i fabbisogni riportati negli allegati dal n. 1 al 
n. 7 al presente provvedimento, per il periodo 26/03/2025 - 09/04/2027 e per l’importo complessivo di 
€ 496.729,21 Iva esclusa;

2. che la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento, pari a € 606.009,64 Iva 22% inclusa, 
trova copertura come di seguito descritto:

ANNO IMPORTO IMPORTO 
RIDETERMINATO CDR CONTO 

ECONOMICO
DESCRIZIONE 

CONTO
AUTORIZZAZIONE DI 

SPESA

2025 € 227.253,61 // 2025000274-2

2026 € 303.004,82 € 563.597,14 2026000274

2027 € 75.751,20 € 234.961,53

FAR 3B010149
D.M.: Cnd H - 

Dispositivi di sutura 
(Farmacia)

2027000274

3. che la presente procedura rientra nell’applicazione dell’art. 45 del D.Lgs. 36/2023 “Incentivi alle 
funzioni tecniche”, che verranno calcolati e distribuiti in base ai criteri di cui al Regolamento aziendale 
approvato con deliberazione n. 1777 del 15.11.2024;

4. di individuare quale Direttore dell’esecuzione del contratto la Dott.ssa Rossella Foglia Manzillo, 
Dirigente Farmacista dell’ASST Santi Paolo e Carlo, coadiuvato dal Sig. Alessio Marchesi, Assistente 
Amministrativo dell’ASST Santi Paolo e Carlo e dalla Sig.ra Patrizia Di Benedetto Assistente 
Amministrativo dell’ASST Santi Paolo e Carlo;

5. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è assunto su proposta del Direttore della SC 
Gestione Acquisti, Stefano Vitiello, in qualità di Responsabile del Procedimento, al quale spettano 
altresì tutti i necessari, successivi incombenti volti all’attuazione dello stesso, ai sensi dell’art. 6 della 
L. 7 agosto 1990, n. 241, e verrà trasmesso, per il tramite della Segreteria della SC Gestione Acquisti, 
alla SC Farmacia e ai DEC/assistenti al DEC di cui al punto precedente, per il seguito di competenza;

Pagina 3 di 11



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

6. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 comma 6 L. R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 4 di 11



Allegato 1

Lotto Curvatura ago Tipo ago imponibile Iva 22% totale iva inclusa CIG PADRE CIG DERIVATO

1

DAFILON C0932078 381978/R 3/8 cerchio tagliente   12 5/0 45 36               1,10 € 

26/03/2025 25/03/2027

                  39,600 € 309627 648 1296       1.425,60 €               313,63 €           1.739,23 € 

A027A644D7 B636DF2440 DAFILON C0932213 382237/R 3/8 cerchio tagliente   19 3/0 45 36               0,58 €                   20,880 € 309626 3060 6120       3.549,60 €               780,91 €           4.330,51 € 
DAFILON G0932078 941261/R 3/8 cerchio tagliente   12 5/0 45 cm 12               1,38 €                   16,560 € 356129 1560 3120       4.305,60 €               947,23 €           5.252,83 € 
DAFILON C0932086 381979/R 3/8 cerchio tagliente   12 4/0 45 cm 36               1,20 €                   43,200 € 356128 1080 2160       2.592,00 €               570,24 €           3.162,24 € 

    11.872,80 €           2.612,02 €         14.484,82 € 

Modello (Nome
commerciale della 

sutura offerta)
Codice prodotto 

fornitore
Codice Identificativo 

Repertorio (BD/RDM)
Lunghezza 
ago (mm)

Calibro 
(UPS)

Lunghezza 
filo (cm)

Confezione
minima 
vendita

Prezzo unitario 
offerto

Data inizio fornitura 
(creazione ODF)

Data scadenza 
fornitura

Prezzo a confezione 
offerto 

(CONFEZIONE 
MINIMA DI 
VENDITA)

Codice 
Oracle

Fabbisogno a 
pezzo

Quantità 24 
mesi

Pagina 5 di 11



Allegato 2

Lotto Curvatura ago Tipo ago imponibile Iva 22% totale iva inclusa CIG PADRE CIG DERIVATO 

2

PROLENE EH7477H 616468 3/8c CILINDRICO 13 5-0 75 36 4,45000 160,200

26/03/2025 25/03/2027

242608 432 864 € 3.844,80 € 845,86 € 4.690,66

A027A8828D B639DD370B 

PROLENE 8706H 1425915 3/8c CILINDRICO 13 6-0 75 36 4,66000 167,760 356099 1080 2160 € 10.065,60 € 2.214,43 € 12.280,03
PROLENE 8707H 18359 3/8c CILINDRICO PUNTA PIRAMIDALE 13 6-0 75 36 7,04000 253,440 309912 144 288 € 2.027,52 € 446,05 € 2.473,57
PROLENE W8815 25558 1/2c CILINDRICO PUNTA PIRAMIDALE 13 6-0 60 12 7,04000 84,480 356107 120 240 € 1.689,60 € 371,71 € 2.061,31
PROLENE 8558H 18359 1/2c CILINDRICO 17 3-0 90 36 4,24000 152,640 356103 360 720 € 3.052,80 € 671,62 € 3.724,42
PROLENE 8557H 1432039 1/2c CILINDRICO 17 4-0 90 36 4,46000 160,560 356101 360 720 € 3.211,20 € 706,46 € 3.917,66
PROLENE 8381H 1425905 3/8c CILINDRICO 17 4-0 0 36 4,90000 176,400 309603 360 720 € 3.528,00 € 776,16 € 4.304,16
PROLENE 8556H 1400402 1/2c CILINDRICO 17 5-0 90 36 4,46000 160,560 356100 288 576 € 2.568,96 € 565,17 € 3.134,13
PROLENE 8356H 1873020 1/2c CILINDRICO 17 5-0 90 36 4,90000 176,400 352717 216 432 € 2.116,80 € 465,70 € 2.582,50
PROLENE EH8081H 1491245 1/2c CILINDRICO SURF 22 4-0 90 36 4,90000 176,400 309602 540 1080 € 5.292,00 € 1.164,24 € 6.456,24
PROLENE 8523H 1400396 1/2c CILINDRICO 26 2-0 90 36 4,04000 145,440 356104 1440 2880 € 11.635,20 € 2.559,74 € 14.194,94
PROLENE EH8085H 1452765 1/2c CILINDRICO SURF 26 2-0 90 36 4,45000 160,200 380763 108 216 € 961,20 € 211,46 € 1.172,66
PROLENE EH8086H 1452766 1/2c CILINDRICO SURF 26 3-0 90 36 4,45000 160,200 309601 360 720 € 3.204,00 € 704,88 € 3.908,88
PROLENE 8424H 1432034 1/2c CILINDRICO 36 0 75 36 2,20000 79,200 364668 72 144 € 316,80 € 69,70 € 386,50
PROLENE 8843H 1452762 1/2c CILINDRICO 36 2-0 90 36 2,89000 104,040 311215 648 1296 € 3.745,44 € 824,00 € 4.569,44

€ 57.259,92 € 12.597,18 € 69.857,10

Modello (Nome
commerciale della sutura offerta)

Codice prodotto 
fornitore

Codice Identificativo 
Repertorio (BD/RDM)

Lunghezza 
ago (mm)

Calibro 
(UPS)

Lunghezza 
filo (cm)

Confezione
minima 
vendita

Prezzo unitario 
offerto

Prezzo a confezione offerto 
(CONFEZIONE MINIMA DI 

VENDITA)

Data inizio 
fornitura 

(creazione 
ODF)

Data scadenza 
fornitura

Codice 
Oracle

Fabbisogno a 
pezzo

Fabbisogno 
24 mesi

Pagina 6 di 11



Allegato 3

Lotto Curvatura ago Tipo ago Iva 22% totale iva inclusa CIG PADRE CIG DERIVATO

3 PREMICRON C0026016 929737/R 1/2 cerchio cilindrico   26 2/0 75 36             0,950 €                               34,200 € 03/04/2025 02/04/2027 362483 360 720 € 684,00 € 150,48 € 834,48 A027A90925 B658F2D47C 

Modello (Nome
commerciale della sutura offerta)

Codice prodotto 
fornitore

Codice Identificativo 
Repertorio (BD/RDM)

Lunghezza 
ago (mm)

Calibro 
(UPS)

Lunghezza 
filo (cm)

Confezione
minima 
vendita

Prezzo unitario 
offerto

Prezzo a confezione offerto 
(CONFEZIONE MINIMA DI 

VENDITA)

Data inizio 
fornitura 

(creazione ODF)
Data scadenza 

fornitura
Codice 
Oracle

Fabbisogno a 
pezzo

QUANTITA’ 24 
MESI

IMPONIBILE 
24 MESI

Pagina 7 di 11



Allegato 4

Lotto Curvatura ago Tipo ago Imponibile 24 mesi Iva 22% totale iva inclusa CIG PADRE CIG DERIVATO

6

MONOCRYL T4213H 1543842 1/2c cilindrico 17 5-0 70 36 2,080 74,880

03/04/2025 02/04/2027

309443 216 432 € 898,56 € 197,68 € 1.096,24

A027AB1462 B6597C4B26 

MONOCRYL Y304H 2045454 1/2c cilindrico 17 4-0 70 36 2,080 74,880 309642 576 1152 € 2.396,16 € 527,16 € 2.923,32
MONOCRYL W3661 1543892 1/2c cilindrico 22 3-0 70 12 1,900 22,800 356136 1.560 3120 € 5.928,00 € 1.304,16 € 7.232,16
MONOCRYL Y422H 1543825 3/8c tagl. esterno 19 4-0 70 36 1,870 67,320 309640 2.520 5040 € 9.424,80 € 2.073,46 € 11.498,26
MONOCRYL Y442H 1543829 3/8c tagl. esterno 24 3-0 70 36 2,250 81,000 356135 2.340 4680 € 10.530,00 € 2.316,60 € 12.846,60
MONOCRYL Y936H 1662376 3/8c Tagl. Punta precisione 24 3-0 70 36 3,180 114,480 309639 1.980 3960 € 12.592,80 € 2.770,42 € 15.363,22
MONOCRYL T4389H 2429412 3/8c TAGLIENTE 13 5-0 70 36 2,81000 101,160 354923 360 720 € 2.023,20 € 445,10 € 2.468,30
MONOCRYL W3209 2430223 3/8c TAGLIENTE 19 5-0 70 12 2,23000 26,760 356137 144 288 € 642,24 € 141,29 € 783,53
MONOCRYL Y3100H 2429448 1/2c CILINDRICO SURF 22 4-0 70 36 2,23000 80,280 309438 180 360 € 802,80 € 176,62 € 979,42
MONOCRYL Y417H 2429479 1/2c Cilindrico 26 2-0 70 36 1,84000 66,240 356138 720 1440 € 2.649,60 € 582,91 € 3.232,51
MONOCRYL Y416H 2429478 1/2c Cilindrico 26 3-0 70 36 1,84000 66,240 356139 1.800 3600 € 6.624,00 € 1.457,28 € 8.081,28
MONOCRYL W3200 2429422 1/2c CILINDRICO 31 3-0 70 12 1,84000 22,080 356140 144 288 € 529,92 € 116,58 € 646,50
MONOCRYL Y346H 2429461 1/2c CILINDRICO 36 0 90 36 2,32000 83,520 356142 360 720 € 1.670,40 € 367,49 € 2.037,89
MONOCRYL Y358H 2429463 1/2c CILINDRICO 40 0 90 36 2,44000 87,840 309650 900 1800 € 4.392,00 € 966,24 € 5.358,24

€ 61.104,48 € 13.442,99 € 74.547,47

Modello (Nome
commerciale della sutura offerta)

Codice prodotto 
fornitore

Codice Identificativo 
Repertorio (BD/RDM)

Lunghezza 
ago (mm)

Calibro 
(UPS)

Lunghezza 
filo (cm)

Confezione
minima 
vendita

Prezzo unitario 
offerto

Prezzo a confezione offerto 
(CONFEZIONE MINIMA DI 

VENDITA)

Data inizio 
fornitura 

(creazione 
ODF)

Data scadenza 
fornitura

Codice 
Oracle

Fabbisogno a 
pezzo

Quantità 
24 mesi

Pagina 8 di 11



Allegato 5

Lotto Curvatura ago Tipo ago Codice Oracle Iva 22% totale iva inclusa CIG PADRE CIG DERIVATO

9

VICRYL J317H 2459586 1/2c cilindrico 26 2-0 70 36 1,140 41,040

10/04/2025 09/04/2027

311199 7.200 14400 € 16.416,00 € 3.611,52 € 20.027,52

A027ACB9D5 B6727ABDAB

VICRYL J316H 2459585 1/2c cilindrico 26 3-0 70 36 1,140 41,040 310649 9.000 18000 € 20.520,00 € 4.514,40 € 25.034,40
VICRYL J324H 2459590 1/2c cilindrico 36 0 70 36 1,370 49,320 310646 1.800 3600 € 4.932,00 € 1.085,04 € 6.017,04
VICRYL J1035H 2459569 1/2c cilindrico 36 1 90 36 1,620 58,320 356145 1.440 2880 € 4.665,60 € 1.026,43 € 5.692,03
VICRYL J359H 2459599 1/2c cilindrico rinforzato 40 1 90 36 2,430 87,480 311197 1.620 3240 € 7.873,20 € 1.732,10 € 9.605,30
VICRYL J1206GM 2248382 ND ND ND 2-0 250 72 1,520 109,440 309614 3.960 7920 € 12.038,40 € 2.648,45 € 14.686,85
VICRYL J1207GM 2248383 ND ND ND 0 250 72 1,820 131,040 309613 2.160 4320 € 7.862,40 € 1.729,73 € 9.592,13
VICRYL J1208GM 2248384 ND ND ND 1 250 72 1,870 134,640 309615 432 864 € 1.615,68 € 355,45 € 1.971,13
VICRYL J1205GM 2248381 ND ND ND 3-0 250 72 2,330 167,760 309555 4.320 8640 € 20.131,20 € 4.428,86 € 24.560,06
VICRYL J1204GM 2248380 - - - 4-0 250 72 1,85000 133,200 309555 4.320 8640 € 15.984,00 € 3.516,48 € 19.500,48
VICRYL J555G 2459103 1/4c SPATOLA INVERSA 7,6 6-0 45 12 6,91000 82,920 356150 60 120 € 829,20 € 182,42 € 1.011,62

VICRYL MPV494H 2459553 3/8c 13 4-0 45 36 2,88000 103,680 309979 216 432 € 1.244,16 € 273,72 € 1.517,88

VICRYL J494H 2458585 3/8c 13 4-0 45 36 2,74000 98,640 356896 216 432 € 1.183,68 € 260,41 € 1.444,09

VICRYL V305H 2459426 1/2c CILINDRICO 17 3-0 70 36 1,54000 55,440 310648 1.080 2160 € 3.326,40 € 731,81 € 4.058,21
VICRYL V304H 2459424 1/2c CILINDRICO 17 4-0 70 36 1,62000 58,320 310650 720 1440 € 2.332,80 € 513,22 € 2.846,02
VICRYL V303H 2459165 1/2c CILINDRICO 17 5-0 70 36 1,62000 58,320 311200 360 720 € 1.166,40 € 256,61 € 1.423,01
VICRYL V310H 2459428 1/2c CILINDRICO 22 4-0 70 36 1,62000 58,320 356143 4.680 9360 € 15.163,20 € 3.335,90 € 18.499,10
VICRYL V334H 2459379 1/2c CILINDRICO 26 0 70 36 1,76000 63,360 310647 1.980 3960 € 6.969,60 € 1.533,31 € 8.502,91
VICRYL J335H 2459595 1/2c CILINDRICO 26 1 70 36 1,85000 66,600 311196 576 1152 € 2.131,20 € 468,86 € 2.600,06
VICRYL V3170H 2459433 1/2c CILINDRICO SURF 26 2-0 70 36 1,62000 58,320 309607 648 1296 € 2.099,52 € 461,89 € 2.561,41
VICRYL V603H 2459183 5/8c CILINDRICO 27 0 70 36 1,76000 63,360 311202 5.760 11520 € 20.275,20 € 4.460,54 € 24.735,74
VICRYL J9215G 2459615 1/2c CILINDRICO 31 0 70 12 2,06000 24,720 356147 1.560 3120 € 6.427,20 € 1.413,98 € 7.841,18
VICRYL J246H 2459581 1/2c CILINDRICO 31 2-0 70 36 1,47000 52,920 311198 5.400 10800 € 15.876,00 € 3.492,72 € 19.368,72
VICRYL J346H 2459596 1/2c CILINDRICO 36 0 90 36 1,85000 66,600 356148 2.520 5040 € 9.324,00 € 2.051,28 € 11.375,28
VICRYL V348H 2459437 1/2c CILINDRICO 36 2 90 36 1,94000 69,840 310645 3.240 6480 € 12.571,20 € 2.765,66 € 15.336,86

€ 212.958,24 € 46.850,81 € 259.809,05

Modello (Nome
commerciale della sutura offerta)

Codice prodotto 
fornitore

Codice Identificativo 
Repertorio (BD/RDM)

Lunghezza 
ago (mm)

Calibro 
(UPS)

Lunghezza 
filo (cm)

Confezione
minima 
vendita

Prezzo unitario 
offerto

Prezzo a confezione offerto 
(CONFEZIONE MINIMA DI 

VENDITA)

Data inizio 
fornitura 

(creazione ODF)
Data scadenza 

fornitura
Fabbisogn
o a pezzo

Quantità 24 
mesi

Imponibile 24 
mesi

TAGLIENTE PUNTA 
PRECISIONE

TAGLIENTE PUNTA 
PRECISIONE

Pagina 9 di 11



Allegato 6

Lotto Curvatura ago Tipo ago Calibro (UPS) Lunghezza filo (cm) Pezzi Per Confezione Iva 22% CIG PADRE CIG DERIVATO

13

V-LOC VLOCL0604 1005691 1/2c Cilindrico 26 3-0 15 12 1               18,500 €                     222,00 € 

10/04/2025 09/04/2027

310576 1.560 3120 € 57.720,00 € 12.698,40 € 70.418,40

A027B09CFE B67305A827

V-LOC VLOCL0625 1172081 1/2 DI CERCHIO CILINDRICO 26 2-0 45 12 1               18,676 €                     224,11 € 382668 48 96 € 1.792,88 € 394,43 € 2.187,31

V-LOC VLOCL0603 1172078 1/2 DI CERCHIO CILINDRICO 26 4-0 15 12 1               18,676 €                     224,11 € 364669 96 192 € 3.585,76 € 788,87 € 4.374,63

V-LOC VLOCL0644 384592 1/2 DI CERCHIO CILINDRICO 26 3-0 23 12 1               18,676 €                     224,11 € 380339 660 1320 € 24.652,10 € 5.423,46 € 30.075,56

V-LOC VLOCL0614 1005707 1/2 DI CERCHIO CILINDRICO 26 3-0 30 12 1               16,240 €                     194,88 € 380340 180 360 € 5.846,40 € 1.286,21 € 7.132,61

V-LOC VLOCL0346 457441 1/2 DI CERCHIO CILINDRICO 37 0 23 12 1               16,240 €                     194,88 € 368486 420 840 € 13.641,60 € 3.001,15 € 16.642,75

V-LOC VLOCM0315 1005875 1/2 DI CERCHIO CILINDRICO 37 2-0 30 12 1               16,240 €                     194,88 € 311226 132 264 € 4.287,36 € 943,22 € 5.230,58

€ 111.526,09 € 24.535,74 € 136.061,84

Modello (Nome
commerciale della 

sutura offerta)
Codice prodotto 

fornitore

Codice 
Identificativo 

Repertorio 
(BD/RDM)

Lunghezza ago 
(mm)

Confezione
minima vendita

Prezzo unitario 
offerto

Prezzo a confezione 
offerto (CONFEZIONE 

MINIMA DI 
VENDITA)

Data inizio 
fornitura 

(creazione 
ODF)

Data scadenza 
fornitura

Codice 
Oracle

Fabbisogno a 
pezzo

Quantità 
24 mesi

Imponibile 24 
mesi

totale iva 
inclusa

Pagina 10 di 11



Allegato 7

Lotto Curvatura ago Tipo ago Iva 22% CIG PADRE CIG DERIVATO

13

STRATAFIX SYMMETRIC SXPP1A405 1305396 1/2C CILINDRICO 40 1 45 12 19,86000 238,320

10/04/2025 09/04/2027

360714 180 360 € 7.149,60 € 1.572,91 € 8.722,51

A027B09CFE B673E1F514
STRATAFIX SYMMETRIC SXPP1A433 1844403 1/2c CILINDRICO 36 0 30 12 18,92000 227,040 397891 36 72 € 1.362,24 € 299,69 € 1.661,93
STRATAFIX SYMMETRIC SXPP1A435 1844404 1/2c CILINDRICO 36 1 30 12 18,92000 227,040 397890 36 72 € 1.362,24 € 299,69 € 1.661,93

STRATAFIX SPIRAL PGA-PCL SXMD2B402 1766458 1/2c CILINDRICO 17 3-0 16 12 16,34000 196,080 380156 840 1680 € 27.451,20 € 6.039,26 € 33.490,46
STRATAFIX SPIRAL PDO SXPD2B410 1766531 1/2c CILINDRICO 36 0 24 12 16,66000 199,920 361046 120 240 € 3.998,40 € 879,65 € 4.878,05

€ 41.323,68 € 9.091,21 € 50.414,89

Modello (Nome
commerciale della sutura offerta)

Codice prodotto 
fornitore

Codice Identificativo 
Repertorio (BD/RDM)

Lunghezza 
ago (mm)

Calibro 
(UPS)

Lunghezza 
filo (cm)

Confezione
minima 
vendita

Prezzo unitario 
offerto

Prezzo a confezione offerto 
(CONFEZIONE MINIMA DI 

VENDITA)

Data inizio 
fornitura 

(creazione ODF)
Data scadenza 

fornitura
Codice 
Oracle

Fabbisogno a 
pezzi

Quantità 
24 mesi

Imponibile 24 
mesi

totale iva 
inclusa

Pagina 11 di 11


		2025-05-13T23:26:18+0200
	GIULIANA BENSA


		2025-05-14T17:31:45+0200
	STEFANO SCHIEPPATI


		2025-05-14T17:41:44+0200
	DARIO LAQUINTANA


		2025-05-14T17:53:46+0200
	SIMONA GIROLDI




